[image: image2.png]LA

by

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИРОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.03.2024                                   с. Пировское                                      № 40-339рр

	О социально-экономическом развитии Пировского муниципального округа

Заслушав информацию начальника отдела экономики администрации Пировского муниципального округа Ивановой Светланы Ивановны о социально-экономическом развитии Пировского муниципального округа, Пировский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять информацию о социально-экономическом развитии Пировского муниципального округа к сведению.
2. Отделу экономики:
а) Организовать и провести встречу субъектов малого предпринимателей Пировского муниципального округа и специалистов налоговой службы.
б) Провести тщательную работу по уплате земельного налога.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, земельным, имущественным отношениям и правоохранительной деятельности.
4. Решение вступает в силу с момента подписания.
Заместитель Председателя Пировского

окружного Совета депутатов                                                      С.Н. Михайлов
[image: image1]